Anno.	Bavarica.
1104.
1104.
1105.	Lectus Papa III. frater monasterii in Waldassau immunita a vicinibus redditibus dedit. Dat. Verona Non. (7.) Martii.
1105.	Idem possessiones monasterii sancte Marie in Waldassau confirmat. Dat. Verona VII. Id. (9.) Martii. Ind. III. Pontif. anno IV.
1105.	Idem monasterii Bambergensis possessiones et Archidiaconatum confirmat. Datum Verona XI. Kal. Junii (20. Maji.) Ind. III. Pontif. anno IV.
1105.	Idem ecclesiam Strigolensem in protectionem suam recipit. Dat. Bilem XVI. Kal. Julii (16. Jun.) Ind. III. (M. B. VI. 494.)
1105.
1105.
1105.

Alemannica.	Franconica.
.....	Fridericus de Teuchelingen et Albertus frater suus. Acta Ind. II. Boppone Wirzburgensi presbitero. Vid. Lünig episc. scales. P. II. p. 645.
.....	Briohardus Hildesheimensis Episcopus Brunoni de Schillingevico, a Hylani canonico, beneficium jure redditu presidium in Hattenhausen, (paroch. Ochsenfurt) per manum Conradi fratris sui senioris et monasterii sancto Hylani abbatem, rusticisque pro omni hospitalitate summas dedit, cum decimis, et pro jure capituli quinque solidos. Testes: Theodericus Praepositus de Oostebach. Acta Ind. II. Boppone Comite.
.....	Johannem quidam Vitis nomine collegii sancti Chiloni de domo in curiam offert vineam sex jugerum in Steinhach (agri Wirzburgensis). Acta Boppone presbitero.
.....	Regenhardus confessor collegii sancti Hylani in Novo Monasterio ex novatibus suis iure villam Herbussa (territorii Wartenbergensis) amittere cupit expensis exactis. Testes: Warricus Praepositus. Gerhards Decanus. Acta Ind. III. Regiharde Episcopo, Boppone Comite.
.....	Collegium sancti Chiloni in Novo Monasterio Rabenelle et illis ejus loca metulnium jure aquarum, quae Hildesheimi unoccupat. Acta Ind. III.
.....	Ottone Babenbergensis Episcopi nomine de tribus arvis in villa Taurata ab Utho de Hederichenbeche filio monacho decano ad

Anno.

Bavarica.

1183.

Lorius Papa III. ecclesiam sancte Marie in Garze, in protectionem suam suscipit. Datum ibidem mense Novembri. Ind. IV. Pontif. anno IV. (M. B. I. 51.)

1185.

elector.

Conradus Moguntinus Archiepiscopus in curia Relinim apud Ducissam Agnetem commorans, presentibus Ludovico, Agnetis filio et Friderico et Otone Archiepiscopi fratribus, indulget, ut clericis Schiren, Emsdorf et Undelhof ministerialium praeedia conferri possent.

1188.

circum.

Otto Frisingensis Episcopus Sophiae, Marchionissae de Andela, fratrium quod pater ejus, Comes Albertus de Wunselberch, ab Episcopo tenuit, de suo concedit. vid. Melchior.

1185.

Urbanus Papa III. Albani et fratres de Michelich expellit in Sualake, in curia monasterii constituit, exceptam a parrochia confirmat. Dat. Veronae VIII. Id. (4.) Mart.

1186.

Idem monasterium Tegernse in protectionem suam recipit. Dat. Veronae per manum Alberti S. R. E. Cardinalis et Cancellarii. III. Non. (2.) Aprilis. Ind. IV. Pontif. anno I. (M. B. VI. 125.)

1188.

Causa Conrado Episcopo Ratiponensi canonibus Frisingense ex lata sententia Chramm Episcopi defuncti monasterio sancti Emmerami per imperium ducimus ex vicis servilibus in Oberndorf et Pruhendorf, pro decem parrochia ecclesiae in Almoch et pro parte nemora in Grubling assignat singulis annis quantum talenta cum dimidio ex praediis in Machedorf, Riehsfortin, Avching, Biebling et Hanzspach. Testes: Fridericus Palatinus Comes, Albertus Comes de Bogen, Heinrichus Comes de Almdorf, Advocatus monasteriorum. Data Ratipone Id. (1.) Julii. Pontif. anno I. (Rodigerus, Abbas Frevingensis (p. 1205.) transactioem istam, inserto anno, expressit).

1188.

Alemanica.

Franconica.

ecclesiam sancti Jacobi collata. Act. Ind. III. anno Regni XXXIII. Imperii XXIX. (XXXI.) Episcopatus anno IX.

Jata, censuali sancti Genarii in Habsberg, in presentia capitali curia conditionis suae, incendio praedia, renovatur. Act. sub Otone II. Episcopo.

Urbanus Papa III. possessiones et bona ecclesiae Augustensis in protectionem suam suscipit, videlicet villas nem in Borna (Botzen), Stephensen (Steffesen), Derschingen (Derschingen, praef. Buchler), Mantchingen, (Schwab-

Bavarica.

Annus.

1186. Egino, Curienſis Episcopus, dedit inſtitutionem inter monasterium sanctae Mariae de Muna et sancti Johannis in Valle venata, super assensu laicorum laicis, monasterioque sanctae Mariae tradit ecclesiam in Berpase, reservata sibi in quarta anno yndictionis decimarum, quae vulgo Hauswart dicuntur.

1185. Otto II, Babenbergensis Episcopus Erlani, Abbatem de Penninge tandem non vicissim in Oberdorf cum adjacentibus agris a Ludovico Duce Bavarie et patris ejus Ottonis Palatini requegit. Acta Ratisponae in palatio Episcopi. (M. B. XIII. 189.)

1186.

1185.

1186.

Alemanica.

Franconica.

Willingen (Willingen), Malzebach (Malzebach, praef. Immenstadt), et majorem viciniam in Westendorf (praef. Wittingen), Gontebach (Gontebach), Talschulze (Theisenhausen F. praef. Erlberg), Novera (Langensurt), et Ollingen (Macht Ollingen), nec non subjectos sancti Ulrici in Augusta superiorum. Datum Verona II, Non. (4) Septembris. Ind. IV, Paschal. anno I.